⁹ Tale domanda non trova riscontro nei verbali delle deposizioni allegate agli atti.

¹⁰ Vincenzo Negusanti, sul quale cfr. *supra*, p. 256, nota 21.

¹¹ Il riferimento è presumibilmente al vescovo di Brescia Andrea Corner, creato cardinale il 19 dicembre 1544.

115r 878r Qui praefatus reverendus dominus commissarius, visis et auditis responsonibus huiusmodi praefatis super interrogatoriis sibi factis, dixit et protestatus est quod ipse deponens seu constitutus non dixit meram et simplicem veritatem iuxta indicia et querelas quae et quas habent praefati illustrissimi et reverendissimi domini cardinales, et ideo assignat sibi terminum dierum duodecim ad melius considerandum et deliberandum¹² an velit aut coram ipso domino commissario vel coram reverendo venerabili patre fratre Raymundo de Bergamo¹³, vicario et commissario generali reverendi patris inquisitoris Bergomi¹⁴, ipsam veritatem fateri et dicere. Alioquin elapso dicto tempore, nisi infirmitas impediatur, mandat ac praecepit ut in termino dierum triginta¹⁵ immediate sequentium¹⁶ dictum terminum debeat se praesentasse in congregatione praefatorum illustrissimorum ac reverendissimorum dominorum cardinalium vel in prima congregatione sequente terminum triginta dierum ad respondendum praefatis reverendissimis et illustrissimis dominis cardinalibus in his super quibus fuerit interrogatus ad officium ipsorum pertinentibus, et id mandat praefatus dominus commissarius ipsi deponenti seu constituto sub poena convicti criminis de quo apud praefatos reverendissimos est imputatus vel inditiatus; praesentibus venerabilibus dominis patribus fratribus Raymundo de Bergamo ordinis praedicatorum et Sigismondo da Mozanicha diocesis Cremonensis ordinis carmilitarum¹⁷, testibus.

Ego¹⁸ Martinus quondam domini Ioannis Antonii de Benaliis¹⁹, notarius publicus Bergomensis et in hoc uti notarius officii Inquisitionis Bergomensis, praedictis omnibus affui eaque rogatus tradidi et scripsi et in fidem me subscripsi. /

116v 878v Examen fratris Zachariae ordinis carmelitarum in causa reverendi episcopi Bergomensis, et contra dominum Charolum Franchinum vicarium de sanctissimo sacramento altaris etc. /

¹² Si veda infatti *infra*, pp. 389-90, la seconda deposizione di fra Zaccaria del 25 maggio.

¹³ Il domenicano Raimondo Mora, viceinquisitore di Bergamo, di cui cfr. *infra*, pp. 653-54, la deposizione del 6 maggio 1551 contro Niccolò Assonica.

¹⁴ Fra Domenico Adelasio, di cui cfr. *supra*, pp. 162 e segg., la deposizione del 13-15 aprile 1551.